
Ofertas recibidas 3
Precio de la oferta más baja 23.700 EUR.
Precio de la oferta más alta 25.423,73 EUR.

Contacto

Nombre Alcaldía del Ayuntamiento de Cervera de
Pisuerga
Teléfono 979870002
Fax 979870504
Correo Electrónico ayto-cervera@dip-palencia.es

Dirección Postal

Plaza Modesto Lafuente, 1
 (34840) Cervera de Pisuerga España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 94/2011
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 15-4-2011 a las
13:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cervera de Pisuerga
Tipo de Administración Administración Local
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3405700J
Sitio Web www.cerveradepisuerga.es
Perfil del Contratante https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hIXbdmZhwk0%3D

Objeto del Contrato

Actuación de cuatro orquestas musicales durante las fiestas patronales

Acta de Resolución

Documento de Acta de Adjudicación

Adjudicado

Motivación - Mejoras Voluntarias
- Rebaja del tipo de licitación 
Fecha del Acuerdo 12/4/2011
Plazo de Formalización Del 18/4/2011 al 9/5/2011

Adjudicatario

Jaime Merino del Amo
NIF 36949403H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.700 EUR. 
Importe total ofertado (con impuestos) 27.966 EUR. 

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad

http://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=17b89a0046813425886ccef3cba2dc3d


Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) no

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 17/3/2011 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 17/3/2011 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 17/3/2011 a las 14:00

Apertura sobre oferta económica
El día 23/3/2011 a las 12:00 horas
Apertura de Plicas (Sobres "B"-Ofertas Económicas)

Lugar

Casa Consistorial (Sala de Comisiones)

Dirección Postal

Plaza Modesto Lafuente, 1
 (34840) Cervera de Pisuerga - Palencia España

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9XO4d50sg90QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001295974 |  2011-313722 | vie, 15 abr 2011 13:30:42:159 CEST 81774242628936 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT,OU=FNMT Clase 2 CA,OU=Publicos,OU=500070015,CN=DESCRIPCION TSA2 FNMT CLASE 2 CA - ENTIDAD FNMT RCM - CIF

Q2826004J


